ATO TRT GP N. 347/2016

João Pessoa, 28 outubro de 2016.

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, conforme Protocolo n. 17.041/2016,

                                    R E S O L V E

                                    Arbitrar o pagamento de 1,5 (uma e meia) diárias ao Juiz

Auxiliar da Presidência, ANTÔNIO EUDES VIEIRA JÚNIOR (matrícula

n.104.198.719), Juiz Titular da Vara do Trabalho de Catolé do Rocha, ANDRÉ
MACHADO CAVALCANTI ( matrícula n. 104.249515) e para o Juiz do Trabalho

Substituto,  GEORGE FALÇÃO COELHO PAIVA (matrícula n. 101.326.403), que se
deslocarão,  desta capital  à cidade de Esperança/PB, no dia 16.11.2016, com o
objetivo de participarem do  Projeto Estratégico "Justiça do Trabalho em Esperança
- Cidadania para todos", com retorno previsto para o dia 17.11.2016.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador  Presidente

		2016-10-28T12:37:54-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500